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Aurraii aymans! okiMziriaig "2020 sxeUra AJrraii ayJaHBHAA MEKTEIIKE JSHiHTi TopOHe MCH
OKBITyFa MEMJICKETTiK OiliM Oepy TanCHIPHICHIH, aTa-aHa TOJIEMAKBICHIHEIH MOJIIIEPiH OekiTy
TypaJsl" KayJIBICBIHA ©3T€PiC €HTi3y TypaJIbl

Iereic KazakcTan o0abickl AnTait aynanbl okiMairiaig 2020 xbeutrsl 30 KeIpKyiiekTeri Ne
362 xaynbicel. LIsiFpic KazakcTan o0sbIChIHBIH OfiaeT aenaptaMmeHTiHae 2020 KbIIFbl 6
kazanga Ne 7621 Oousbln Tipkenal

3KAU-"BH eckeprmeci.

KyXaTThIH MOTiHIH/IC TYIMTHYCKAHBIH ITYHKTYAIUsACH MeH opdorpadusichl caKTalFaH.

Kazakcran Pecnybnukacweiabie 2016 xbputrbl 6 coyipaeri "KyYKbIKTBIK aKTijgep Typabl”
3aHbIHbIH 26 - 6a0biHa, Kazakcran PecnybOnukacbinbiy 2007 xpinrbl 27 mingeneri "bigiM
Typaisl" 3aHBIHBIH 6 - 0a0bl 4 - TapMmarbiHBIH 8 - 1) TapMakmiachlHa coifkec AnTai
aynanbIHbIH oKiMIrt KAYJIbI ETEJLIL:

1. Anraii aynansl okimairidig 2020 sxsuirsl 12 mambipaarsl Ne 165 "2020 xpuira Antai
ayJaHbIHIA MEKTENKE JACHIHT1 TOpOMEe MEH OKBITyFa MEMJICKETTIK O171iM Oepy TaIChIPBICHIH,
aTa-aHa TeJEMaKbICBIHBIH MOJIIEepiH OeKITy Typaybl" KayJblCbiHA (HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK
akTuiepal mMemiiekeTTik Tipkey Tizimimiaae 7097 mwemipiMmen TipkenreH, 2020 XbUaFbl 25
Mambipsia HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH ATATOHABIK OakblIay OaHKIHJIE KapUsUIaHFaH )
MBIHA/Iail ©3repic eHT13UICIH:

KOPCETUITeH KayJbIMEH OCKITUINeH KOCBIMIIA OChI KayJblFa KOChIMINIaFa COMKeC jkaHa
pPEeNaKIUsAIA Ka3bUICHIH.

2. "AnTaii aygaHbIHBIH O1TIM, JICHE MIBIHBIKTHIPY KoHE CIOPT OesiMi" MEeMIIEKETTIK
Mekemecl Kazakcran PecriyOiinKkachlHbIH 3aHHAMACBIMEH OEKITUIT€H TOPTIITE:

1) ocel kaynwiHbIH IlIbiFeic KazakcTan OOJBICHIHBIH OJUIET JemapTaMeHTIHJEe

MEMJIEKETTIK TIPKEITyIH;

2) OoCHI KayJibl PeCMU JKapUsUIaHFaHHAH KeWiH AJTail ayJaHbl OKIMIiHIH WHTEpPHET -
peCypChIHIa OPHATACTHIPBUTYBIH KAMTAMAChI3 €TCIH.

3. Ochl KayJBIHBIH OPBIHAATYBIH OaKblIay AITail aymaaHbl oKiMiHIH opbiHOacapsr T.M.
KururaeBka >KyKTeJCIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH aJIFAIIKbl PECMU JKApUsJIAHFaH KYHIHEH KeillH KYHTI130€e11K OH KYH
OTKEH COH KOJIIaHBICKA EHI13LIEI].

AJuTTaif ayTaHBIHBIH OKIMI K. BaiironycoB

AJTaii ayZaHBIHBIH OKiMi
2020 xspurst 30 KeIpKyieri
Ne 362 xaynbICbIHA KOCBIMIIIA



2020 xbUTFa AJTTall ayJaHbIHAA MEKTEIIKe JeHiHTi TopOre MEH OKBITYFa aTa-aHa
TOJIEMAKbICHIHBIH MOIINEPiHEe MEMIIEKETTIK OLTIM Oepy TarCHIPHICH

¥ IbIMHBIH aTaybl

"AnTail aymaHpl OKIMIITiHIH
Jlagymku" Oamabakmacs"
KOMMYHAJJIBIK MEMIICKETTIK
Ka3bIHAJIBIK KOCITOPHBI

"AnTail aymaHpl OKIMIITiHIH
Canranar" OanabOaxmacer"
KOMMYHAJIJIBIK MEMJIEKETTIK
Ka3bIHAJIBIK KOCITOPHBI

"AnTail aymaHbl OKIMIITiHIH
Ckaska" Oanabaxkmacer"
KOMMYHAJJIBIK MEMJIEKETTIK

Ka3bIHAJIBIK KOCITOPHBI

"AnTaii aymaHpl OKIMIITTHIH
O0e0cKKa
Oamabakmacel" KOMMYHAIIBIK
MEMIIEKETTIK  Ka3BIHAJBIK

Kacmun"

KOCIITOPHBI

"AnTail aymaHbl OKIMIITiHIH
Kapaeiram"  0ebekxait

Oamabakmacel" KOMMYHAIIBIK 280

MEMJICKETTIK Ka3bIHAJIBIK

KOCIITOPHBI

"Bepik K" xayankepmrimiri
mekreyii cepikrectiri "bepik"
OamabaKIacel

"Mapart -
JKayanKepIiIiri

Cynrtan"
HICKTEeYITi

cepiktecTiri "30510To# KIFOUHK"

OaabaKIIacel

TopOuenenyurinep, anam
CaHBbl

OHBIH 1IIHIE:
BAPJIBITBI 1oppx JKAPTEI

KYH KYH

280 280 -

160

160 -

145

145 -

280

280 -

280 -

120

120 -

95 95 -

bip oxymieira
ailplHa MEKTeIKe
nerinri TopOue
MEH OKBITyFa

MEMIJIEKETTIK

AlipiHa aTa-aHa

TanchIpbic Keyemi, TOMCMAKbICHIHBIH

TEHre
OHBIH IIITHIE:

TOJIBIK,
KYH

KapThl
KYH

32882 -

32882 -

35269 -

32882 -

32882 -

32882 -

32882 -

KOJIEMI, TEHIre

3 ’kacka JOeriH —
13486

3 xactaH 6
’Kacka JeHid -
13904

3 ’kacka JeHiH —
13486

3 xactaH 6
’Kacka JeHiH -
13904

3 ’kacka OeriH —
13486

3 xactaH 6
’Kacka JeHiH -
13904

3 ’kacka OeHiH —
13486

3 xkacraHb6
J)KacKa JeiiH -
13904

3 xacka Jeiin—
13486

3 xacrtan 6

’Kacka JeHiH -
13904

3 xacka Jeiin—
13486

3 xacran 6

JKackKa IeliH -
13904

3 xacka Jeiin—
13486

3 xacran 6

)Kacka JeiiH -
13904

3 »xacka JediH—
13486



10

11

12

13

14

15

16

17

18

"Antail aymaHel okimzirimig " 50 50
Panyra" Oanabakmacs"

KOMMYHAJJIBIK MEMJIEKETTIK

Ka3bIHAJIBIK KOCITTOPHBI

"

"AnTail aymaHbl OKIMIITiHIH
Karroma"  Oamabaxmacer"
KOMMYHAJIIBIK MEMJICKETTIK
Ka3bIHAJIBIK KOCITOPHBI

280 280

"Anrtaii KamacelHBIH Ne 9 oprta
MekTeo1" KOMMYHaJIJIBIK
MEMJIEKETTIK exkemeci
JKAHBIH/IAFBI IAFBIH OPTAJIBIFBI

"CepeOpsiHCK KamachHBIH Ne 2
HET13r1 MeKTe01" KOMMYHaJIIBIK
MEMJICKETTIK MeKeMeci
JKaHBIHAAFbI LIAFbIH OPTAJIBIFBI

"Aunpeit CymuH opta MekTeO1"
KOMMYHAJIBIK MEMJICKETTIK

MEKeMeCi KaHBIHIAFbl IIAFbIH
OpTaJIbIFbI

"JlecHOTIpUCTAaHB OpTa MEKTEO1"
KOMMYHAJIIBIK MEMJICKETTiK
MeKeMeCi JKaHBIHAAFbl IIaFbIH
OPTAJIBIFBI

"[TepBomatiickoe opta mMekTe6i"
KOMMYHAJIJIBIK MEMJICKETTIiK
MeKeMeCi JKaHbIHAArbIl IIarbIH
OpTaJIbIFbI

"loponuuiia Herisri mMekTeOi"
KOMMYHAJIJIBIK MEMJICKETTIK
MEKeMeci KaHBIHIAFbl [IaFbIH
OPTAIBIFbI

"[lipikkaibIH Heri3ri MekTeO1"
KOMMYHAJIJIBIK MEMJICKETTIiK
MEKEMEC] >KaHBIHIAFLI IaFbIH
OPTAJTBIFBI

"[lomopaeHok  OacTaysImn
MekTeo1" KOMMYHAJIJIBIK
MEMJICKETTIK MeKeMeci
JKaHBIH/IAFbI IAFbIH OPTAJIBIFBI

"Cepebpsinck KanacblHBIH Ne 4
opra MeKTeO1" KOMMYHAJIBIK
MEMIIEKETTIK MeKeMeci
JKaHBIH/IAFbI MAFBIH OPTAIBIFBI

"3y60oBck opra MekTebi"
KOMMYHAJJbIK MeMJ'[eKeTTiK

10

10

13

35269

32882

30531

30531

32653

32653

30531

20511

20511

20511

20511

3 sxacrtaH 6
JKackKa IeliH -
13904

3 xacka Jeiin—
13486

3 xacrtan 6

JKackKa IeliH -
13904

3 JkacKa JeHiH —
14630
3xacTaH 6)kacka
nenid - 14960

3 JKacKa JeHiH —
14630

3 xacrtan 6
’)Kacka JeHiH -
14960

3 kacka AciiH —
7326

3 xacrtan 6
J)Kacka IeiiH -
7920

3 Jkacka JeHiH —
14630

3 xacrtan 6
JKacka JIeHiH-
14960

3 kacka AeiliH —
14630

3 xactaH 6
J)Kacka JediH-
14960

3 kacka AciiH —
14630
3xactraH 6)kacka
neiiid - 14960

3 ’kacka OeriH —
14630



19 MeKeMecl JKaHBIHAAFel IIarblH 16 16 - 32653 - 3’kacTaH 63kacka
OpTAaJIBIFBI neitin - 14960
"BopoanHo opra MekTeO1" 3 xacKa peifin -
o . Ha ’ €MJIEKETTI 14630
KOMMYHaIILIK MEMIEKETTIK
20 YHAIABIE 17 17 - 32653 - 3 xactaH 6
MEKEMEC]I >KaHBIHAFLl IIaFbIH ..
J)Kacka JeiiH -
OpTaJIbIFbl
P 14960
3 »xacka Jeuid —
"Hukonbpck opra MeKTeO1"
o a P €MJIEKETTI 14630
KOMMYHAQIIIBIK MEMIIEKETTIK
21 YHAIABIR 9 9 - 32653 - 3 xactam 6
MCKEMEC1 XKaHbIHAArbl IIAarbIH ..
)Kacka IeHiH -
OpTaJIbIFbl
P 14960
"JamaeBo opra MekTebi" 3 xacKa feifin -
o a : €MJIEKETTI 14630
KOMMYHAQIIBIK MEMIIEKETTIK
2 YHAIABIR 18 18 - 32653 - 3 xactam 6
MCKEMEC1 JXKaHbIHAArbl IIAarbIH .
J)Kacka JeiiH -
OPTAJIBIFBI
P 14960
" . 3 xacka JediH —
TypreICBIH oOpTa MeKTeOi 14630
KOMMYHAaJIbI MeMHCKeTTiK
23 YHATARK 24 24 - 32653 - 3 xacram
MCKEMEC1 KaHbIHAAFrbl IIAarbIH o
6xacka JIEeHiH -
OPTAJIBIFBI
P 14960
"ComoBbeBO oOpTa MeKTeO1" 3 kacka JeuiH —
KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKETTIK 7326
24 YHAIBIK 15 - 15 - 20511
MEKEMEC] JKaHBIHAAFBl LIAFbIH 3xacTaH 63kacka
OPTAJIBIFBI newid - 7920
" N 3 xacka JeliH —
IlepBopoccuiic-koe  opta 14630
MeKTe01"  KOMMYHAaIIbI
25 . YHAABNIK 5 15 - 32653 - 3 wacram
MEMIIEKETTIK MekeMmeci ..
6xacka JIEeHiH -
SKAHBIHJAFbI IIAFbIH OPTAJIBIFE
A P 14960
" 3 xacka JeliH —
Muxann BuKeTOB aThIHAAFBI 7326
opra MeKTeOi" KOMMYHAaIbI
26 P . YHAABE ) ; 12 - 20511 3 xacras 6
MEMIIEKETTIK MekeMmeci ..
Kacka HeHiH -
SKaHBIHIAFbI IAFbIH OPTAJIBIFEL
A P 7920
"Cpenuropaoe opra MekTeOi" 3 ’kacka JeHiH —
KOMMYHAJIIBIK MEMIIEKETTIK 14630
27 YHAIBIK 13 13 - 32653 -
MEKEMeEC] JKaHBIHAAFBl [IAFbIH 3xacTaH 63kacka
OPTAJIBIFBI nenid - 14960
KopbIThIH B 2002 1934 68

Eckeprty: 1 Oanara MIBIFbIH, )KacblHA OAIAHBICTHI HAKTHI AKYMBIC KYHJEPIHE €cenTene/l.

© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©ainer muaucTpairiig «Kazakcran PecnyOnukacbinbliy 3aHHaMa )KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [IIDKK PMK



